Il Segretario Generale certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata ai sensi dell’art.32, comma 5 della 1.69/2009 e s.m.i., sul sito
informatico del Comune www.comunediaugnstait, .per..15. giomi.. consecutivi. decorrentl dal
..................... a norma dell’art. +-detla L:R: 037‘1(}/1991 144,

Augusta,li

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

( Dott. A. D’Arrigo )

UFFICIO DI SEGRETERIA
La  presente  Determinazione ¢  stata trasmessa per ’esecuzione al  Settore
..................................... indata ......ocooeiiiiiiiin
Augusta, Ii
IL SEGRETARIO GENERALE
( Dott. A. D’Arrigo )
COMUNE DI AUGUSTA

Il sottoscritto Dr. Alberto D’ Arrigo, Segretario Generale del Comune di Augusta, CERTIFICA che la
presente € copia conforme all’originale in atti d’ufficio.

Sicomponedi n. ..........c....... pagine.
STTIASCIA t.uvieieiei i e

Augusta, li IL SEGRETARIO GENERALE
( Dott. A. D Arrigo )

ORIGINALE

COMUNE DI AUGUSTA

libero Consorzio comunale di Siracusa

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI

LIQUIDAZIONE

Nominata con Decreto del Presidente della Repubblica del giorno 11 dicembre 2015 ai sensi dell'art. 252 del
Decreto Legislativol8 agosto 2000 n. 267

OGGETTO: | IIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATA PER EMISSIONE

" | ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO, TRAMITE ME.P.A. PER LA STAMPA,
IMBUSTAMENTO E SPEDIZIONE DELLE BOLLETTE RELATIVE AL RUOLO IDRICO
ANNO 2014.

L’anno duemilaDICIASSETTE il giomoig? del mese di MAGGIO alle orejig;@e segg., nell’ufficio
dell’Organo Straordinario di Liquidazione del Comune di Augusta (SR), si & riunito 1’Organo
Straordinario di Liquidazione nominato con D.P.R. del 11-12-2015 su proposta del Ministero

dell’Interno, ai sensi dell’art. 252 del Decreto Legislativo n. 267/2000 con I’intervento dei sigg.ri:

Presenti | Assenti

1 | Dott. Gaetano D’Erba - Presidente X
2 | Dott. Ignazio Baglieri — Componente X
3 | Dott. Francesco Schillird — Componente X

VISTO FINANZIARIO Al SENSI DELLA DELIBERAZIONE O.S.L. N. 19/2016:
Si appone alla presente il visto finanziario richiesto con deliberazione 0.S.L. n. 19/2016 attestando che la liquidazione e il
pagamento disposti con il presente atto non comportano sovrapposizioni fra la contabilitd dell’OSL e quella ordinaria,
non danno luogo a duplicazioni di pagamenti per lo stesso titolo; if presente atto & acquisito per la corretta registrazione
contabile neﬂs ﬁ%i;biyﬁﬁe" O.5.L. e per i conseguenti nﬂ ssTsulla tabilita ordinaria.
Augusta ;

onsabile del Sepvizio Finanziario
Dr. Lombar ncesco

CERTIFICAZIONE P.8 DISPOSITIVO DELIBERAZIONE O.S.L. N. 19 DEL 07-09-2016
Si certifica chg in relazicbrﬁal crediti di cui alla presente dehb ione, non sussistono motivj ostativi al pagamento.
Augusta, 2/ :

e




L’ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli
articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della
contabilita finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Richiamata la propria deliberazione n. 30 del 21/11/2016 si assegnavano le somme al Responsabile
del 3° Settore per stampa, imbustamento e spedizione delle fatture relative al Ruolo idrico anno 2014
con la quale si & provveduto ad assumere /impegno di spesa di Euro 9.000,00 (Euro novemila/00)
imputando lo stesso sul Cap. n. 1400 del bilancio dell'esercizio 2016 per procedere all'emissione
dell'Ordine diretto di acquisto tramite ME.P.A.

Richiamata la determinazione del Responsabile del 3° Settore n. 1400 del 13/12/2016, con la quale
si & provveduto dell’Ordine diretto di acquisto, tramite ME.P.A., per la stampa, imbustamento e
spedizione delle bollette relative al ruolo idrico 2014, CIG:ZCD1C6595B", a favore della SIKUEL
s.r.l. con sede in Ragusa Via Mariano Rumor n. 8 — Codice Fiscale: 01201690888.
Considerato che:
a) la conseguente fornitura ovvero il servizio relativo & stato regolarmente eseguito secondo i
requisiti quantitativi e qualitativi, termini e condizioni contrattuali pattuite;

’ b) la ditta fornitrice ha rimesso in data 25/01/2017, prot. n. 4947 la relativa fattura di Euro 8.145,60
(Euro ottomilacentoquarantacinque/60 oltre |.V.A. euro 677,69 per un totale di Euro 8.823,29
(Euro ottomilaottocentoventitre/29 onde conseguirne il pagamento;

Dato atto che alla data odierna per effetto della spedizione di n. 9557 fatture si é registrata una
riscossione di € 472.652,50., in conto servizio idrico anno 2014,

Dato atto altresi che & stato acquisito il Documento Unico di Regolarita Contributiva (DURC) in
data 03/11/2016. e che lo stesso risulta REGOLARE;

DELIBERA

1) diliquidare la spesa complessiva di Euro 8.823,29 a favore del creditore di seguito indicato:

SIKUEL SRL 0002100007 | 23/01/2017

8.823,29

2) di dare atto che sullimpegno residua la somma di Euro .176,71 (euro centosettantasei/71) la
quale costituisce economia di spesa;
3) dare atto che 'onere complessivo di € 8.823.,29 gravera sulla gestione della liquidazione.

Disporre in capo all'Ufficio di Ragioneria di emettere il relativo mandato in favore della SIKUEL SRL.

Di disporre la pubblicazione del presente atto deliberativo all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi, nonché permanentemente nell’apposita sezione dedicata all’'O.S.L. sulla home page del
sito istituzionale.

Dare atto che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva ex art. 4, comma 6, del Dpr
24/08/1993 n. 378.

Trasmettere, a cura dell'Ufficio di Segreteria, la presente deliberazione al Sindaco, al Segretario
Generale e alla Societa interessata all'indirizzo pec: sikuel@ecert.it

LA 1S kowHosL

La presente proposta di deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta

Dott. I. BAGLIERI

Dott. F. SCHILLIRO’

Wiy

/L/



